

# **CARLO A ApS**

Rosengårdsvej 26, st  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2019**

**Jakob Udesen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

CARLO A ApS  
Rosengårdsvej 26, st  
5230 Odense M

CVR-nr: 36198834  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Carlo A ApS' hovedaktivitet er salg af slips, tørreklæder og pynteklude i hele verden og primært i Danmark.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 4.555 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.006. Resultat vurderes som tilfredsstillende ift. den lave aktivitet.

....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		5.086	10.366
Vareforbrug .....			-11.818
Eksterne omkostninger .....			-894
Administrationsomkostninger .....		-531	-5.827
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme .....			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver .....			0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>4.555</b>	<b>-8.173</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.555</b>	<b>-8.173</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme .....			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.555</b>	<b>-8.173</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.555</b>	<b>-8.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....			0
<b>I alt .....</b>			<b>-8.173</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		26.745	27.299
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.745</b>	<b>27.299</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.745</b>	<b>27.299</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		54.000	58.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>54.000</b>	<b>58.000</b>
Likvide beholdninger .....		7.005	2.451
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>61.005</b>	<b>60.451</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>87.750</b>	<b>87.750</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		54.000	54.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>54.000</b>	<b>54.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		33.750	33.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>33.750</b>	<b>33.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>33.750</b>	<b>33.750</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>87.750</b>	<b>87.750</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret